MPOTOKOJT Ne 1

3acefjaHns KOMUCCUM MO NPOBEAIEHNI0 KOHKYPCHOFO 0TGOpa Mo NpeiocTaBNeHUIo
rpaHTa B (hopMe Cy6CuanM cy6beKTaM Manoro v CpeaHero npeanpuHMMaTensCcTBa,

a TaKXKe (M3NYECKMM NLAM, HE SBNSIOWUMCS MHANBUAYANbHLIMY
NPeANPUHUMATENSAMW U MPUMEHSIIOLLMM CMeLManbHbIA HAIOrOBbIN PEXNUM
«Hanor Ha npoeccroHanbHbIN J0X0A», Ha BO3MELLEHNe YacTu 3aTpar Ha

NPMOGPETEHME, PEMOHT HEXU/bIX MOMELLEHWIA, @ TAKXKE NMPUOBPETEHNE CTPOUTENbHBIX

r. bnaroseLleHcK

Ho)xeHKnH Makcum
Cepreesuy

CokonoBsckas EneHa
AnekcaHApOBHa

>Kapunkosa EneHa
def0poBHa

Mainayk Hukonai
AnekcaHapoBuy

30YHKeBMY
Onbra BnagnmmpoBHa

LLnnyH HaTanba
["eHHagbeBHa

HoBoTopXeHLeBa
OkcaHa CepreeBHa

lNepoB
Muxaun BacunbeBuy

CemeHoB Bnagumup
Cepreesuy

MaTepunanos

21.12.2021 (17-25)
yn. JleHuHa, 133
MPNCYTCTBOBANWN:

- 3aMecTUTeNb Mapa ropoga bnaroselleHcKa
(npeacepatens KoMuccUn)

- HaYanbHMK YNPaBNeHNS1 SKOHOMUYECKOTO PasBUTMSA 1
VHBECTULIMIA aAMUHUCTPaLUK ropoaa bnaroselgHcKa
(3amecTuTeNb NpeAceaaTeNnst KOMUCCUN)

- HaYanbHWK 0TAeNa pa3BMTuMsA NpeanpuHNMaTebCTBa U
WNHBECTULNIA yNpaBfeHNs 3KOHOMNYECKOr0 pa3BuUTmS u
WNHBECTULMIA afMUHUCTPaLMn ropoaa bnaroselleHcka
(cekpeTapb KOMUCCUM)

- 3aMecTuUTeNlb NpeacefarteNis CoBeTa MO YNYULLEHUIO
MNHBECTULMOHHOTO Knmmara " pasBUTUIO
npeLnpvHUMaTeIbCTBa NPU Mape ropoga braroseLyeHcka,
reHepasibHbIn gmpektop OO0 «Bera»

- HaYaNbHWK YNpPaBMeHUs Mo PasBUTUIO
NOTPEOUTENLCKONO PbLLKA U YCNYT aAMUHUCTPALUN
ropoja bnaroselleHcKa

- 3aMEeCTUTEeNb Havya/lbHMKA NPABOBOr0 YNpaBieHUs
aAMUHUCTPaLIMM ropoa bnaroseLleHcka

- UHAVBUAYanbHbIA NpeAnpUHUMATENb

- UHAVBUAYa/bHbIA NpeanpUHUMaTENb

- penyTtat bnaroBeLleHCKo ropogckoi Aymbl

MOBECTKA 3ACEAAHUNA:

1. PaccMOTpeHMe 3asBOK Ha y4acTue B KOHKYPCHOM OTGOpPEe Ha NpeaocTaB/ieH!
rpaHTa B hopme cy6euann cy6bekTaM Manoro U cpefHero npeanpuHMMaTenbeTsa, a
TakKXKe (U3NYECKUM N1LIAM, He SBASHOLLMMCS MHAUBUAYaTbHBLLUW NpeanpuHUMaTeNsIMu
M NPUMEHSIIOLWMUM CrelManbHblii HaNoroBblii peXxxuM «Hanor Ha npogeccroHanbHbI
[0X0A», Ha BO3MELIEHWE 4YacTU 3aTpaT Ha MpuoGPeTEHMe, PEMOHT HEXMIbIX
MOMELLLEHNIA, a TakKe NPUobpeTeHNe CTPOUTENbHbIX MaTepPUanoB.



2. OhopMrieHMe 3aKNHYEHNI MO KaXXA0W 3as1BKe, NpoLueLeii oTéop.

Mo nepBomy BoMnpocy cnyLianu,

XXapukosy  EneHy ®efopoBHY - HavanbHMKa  oTgena pa3BuTuA
npegnpuHUMaTeNIbCTBa M WHBECTULMIA yNpaB/ieHUs 3KOHOMMYECKOro pasBUTUA U
WNHBECTULMIA agMUHUCTPaUms ropoja bnaroseLyeHcka.

BbicTynanu: Cokonosckas E.A.

Pewnnu;

1. OTKNOHUTL 3asiBKM YHaCTHUKOB KOHKYPCHOro oT6opa CorfiaCHo npuioXXeHuto
Ne 1K HacToALemy NMPOTOKONY.

MpunHATO egnHOrnacHo.

Mo BTOpOMY BOMpOCY CAyLUanun:

Xapukosy  EneHy ®efOpOBHY - HavyasbHMKa  oTgena pasBuTNA
npegnpuHMMaTenbCTBa U WHBECTULMIA YMpPaBieHUs 3KOHOMWYECKOrO pasBuTUSA U
WHBECTULNIA agMUHUCTPaLna ropoga bnaroseLleHcka.

BbicTynanu: Cokonosckasa E.A.

UneH KOHKypcHoW komuccum Mepos M.B. nogan 3asBfieHne Ha NpejocTaB/ieHne
rpaHTa, B CBA3M C YEM B35/l CAMOOTBO/, B OLEHKE 3aABOK YYacTUSA HEe NPUHUMAT.

Pewnnn:

1. MpocTaBuTb 6an/bl Mo 3ad9BKaM U OPOPMUTL 3aK/KOUYEHUS YneHoB Komuccun
B COOTBETCTBUN C npunoxkeHnem Ne 9 K Nopagky.

2. YTBEpAUTb WUTOroBbIA PEWTUHI YYaCTHUKOB KOHKYpPCHOro otbopa nyTem
MPUCBOEHUSA KaXK4OMY 3afBUTENI0 MOPSAKOBOrO0 HOMepa B MNoOpsgke YObiBaHWA
MTOrOBbIX 3HAYEHWI, NPUCBOEHHbIX 3asBKaM 6a/inoB B COOTBETCTBUM C MPUIOXKEHUEM
Ne 10 k Mopsagky (npunoxeHne Ne 2 K HaCTOALLEMY MPOTOKONY).

3. YTBepauTb CBOAHbIA peecTp nonyyartenein rpaHTa B ¢opme cybcuamm
cybbekTaM Manoro u cpefHero npeanpuHUMaTensCTBa, a Takke (PUM3NYeCKUM nuuam,
He 4BNAOWMMCA WHAMBUAYaANbHbLIMU  NpeanpuHUMaTens Mn U MPUMEHSIOLWMUM
cneuuanbHbIA  HanoroBblii pexxum «Hanor Ha npojeccuoHanbHbI  A0X04», Ha
BO3MELL,EHMe YacTW 3aTpaT Ha NPUOOPETEHNE, PEMOHT HEXW/IbIX MOMELLEHWUI, a TakkKe
npuobpeTeHne CTPOUTENbHLIX MaTepuasioB) cornacHo npunoxeHunto Ne 11 K Mopsagky
(MpunoxkeHne Ne 3 K HacToALLEMY MPOTOKONY).

4. MpefocTaBUTb FpaHTbl B popme cybcuamm cyObekTam Masiioro U cpefHero
npeanpuHUMaTENbLCTBA COrNacHO NPUIoXKeHMo Ne 3 K HacToALEeMy NPOTOKONY.

MpnHATO egMHOrNacHo.

lMpeacenaTens KOMUccUK M.C. HOXXeHKWH

CekpeTapb KOMUCCUU E.®. XXapukosa



No
n/n

5

MMpunoxeHne Ne 1
K npoTokony Ne 1o0T121.12.2021

Cnncok y4yacTHMKOB 0T6opa, Mo KOTOPbIM MPUHATO pPeELLEHNE 00 OTKNOHEHUMN

3a1BOK OT y4acTusi B KOHKYPCHOM 0TGOpe

HanmeHoBaHMe cy6beKTa
Masi0ro Wan CpefHero
npegnpuHuMarenscTsa

000 «TenekomnaHua-Iropoa»

I Mueosaposa EneHa
CepreesHa

NI NewTaeB CtaHucNaB
Cepreesuy
000 «bokapgo»

MM CasoHHMK MapuHa
HwnkonaesHa

lNpencepatens Komuccnn

OcHoBaHVe A5 NPUHATUSA pPeLleHns 06 0TK/TIOHEHUN
3a8BOK Y4aCTHMKOB 0T60pa OT y4acTuss B KOHKYPCHOM
oTbope
nn. 3 n 2121 Tllopagka (He4OCTOBEPHOCTb
npeAacTaBNeHHOM y4acTHUKOM 0T6opa MHdopMauun, B
TOM 4mnce NHoOPMaLMK O MECTE HaX0XAeHUs 1 ajpece

OPUANYECKOT0 NnLa)

nn. 2 n 2121 Mopsagka  (HecooTBeTCTBME
NpeaCcTaB/IeHHbIX 3asBOK (4OKYMEHTOB) TpeboBaHUAM,
YCTaHOB/IEHHbIM M. 2.5 Hactoaruero lMopsagka v (Uan)
npeAcTaB/ieHVe He BCeX JOKYMEHTOB, KOTOPbIE JO/KHbI
ObITb NpefcTaBfieHbl B COOTBETCTBMM € M. 2.3
HacTosaruero MNopsigka)

nn. 1 n. 2.12.1 lNopagka (HeCOOTBETCTBME yyacTHMKA
0T60pa TpeboBaHUAM, ycTaHOB/MEHHbIM M. 1.7 MNopsaka)
1) nn. 1n. 2.12.1 MNopaska (HECOOTBETCTBME YHaCTHMKA
oTbopa TpeboBaHWAM,  YCTaAHOBMIEHHbIM n. 1.7
Mopsgka);

2) nn. 2 n 2121 Tllopagka (HeCcoOTBETCTBUE
NnpescTaB/IeHHbIX 3aABOK (LOKYMEHTOB) TpeboBaHUAM,
yCTaHOBMeHHbIM M. 2.5 Hactodaruero lMopsagka n (nnn)
npeacTaB/ieHNe He BCeX JOKYMEHTOB, KOTOPbIe JO/DKHbI
ObITb NpefeTaBfeHbl B COOTBeTCTBUM C N, 2.3
HacTosaruero MNopsigka)

Dnn. 1n. 2.12.1 Mopsigka (HECOOTBETCTBME yHacTHUKA
oTbopa TpebOBaHWAM, YCTaHOBMEHHbIM n. 1.7
Mopsapka);

2) nn. 2 n 2121 Tlopagka (HecCoOTBETCTBUE
npeaeTaB/ieHHbIX 3asBOK (AOKYMEHTOB) TpeboBaHUAM,
YCTaHOB/IEHHBLIM M. 2.5 Haetosruero MNopsgka n (Mnn)
npejcTaBieHne He BCeX JOKYMEHTOB, KOTOPbIE JO/KHbI
OblITb NpeAcTaBfieHbl B COOTBETETBMM € N 2.3
HacTosLero MNMopsaaka) yil

M.C. HoXeHKuH
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MpunoxeHune Ne 2

K npotokony Ne 1ot 21.12.2021

NTOroBbIin peTUHT YYaCTHUKOB KOHKYPCHOro 0T6opa

HanmeHoBaHwue cyGbeKTa Masioro uim
cpefHero npeanpuHMMaTenbCTBa

Mpon3BOLACTBEHHbIN KOOMNepaTnB
«MarasnH «ToBapbl 414 goma»

OO0 «AMYPCKUIA LEHTP
MUKPOXUPYPrumn rnasa»

WM EBceeBa Jltogmnna BacunbeBHa
00O «Bce anga goma»

000 «Amyp-OpTO»

OO0 «bopTcepsuc»

OO0 «ABMaLNOHHO-KOMMEPYECKOe
areHTCTBO «ABMaTpacT»

AO «Amyparpopecypc»
000 «Mysa»

3A0 «AmyparpoobecneyeHue»

I BaHoBa Onbra CepreesHa

00O «J1abopaTopusi KpacoTbl JOKTOpPa
«[lMalKoBon»

I Paxnmosa TaTbsAHa BUKTOpPOBHa
T Mepos Muxann Bacnnbesny
I Nawok Oneca AnekcaHApOBHa

I >KykoBa AnHa AngapoBHa

MNpencepatens Komuccum

MToroBas
cymma
6annoB

10

10

o 0O © O o

(e}

MNpuHATOE peLueHne

MpefocTaBuUTbL rPaHT B (hopme
cybecnanm
MpepocTaBnUTb FpaHT B hopme
cybemanm
MpefocTaBuUTb rpaHT B hopme
MpefocTaBnUTb rpPaHT B hopme
MpegocTaBUTb FpaHT B hopme
MpegocTaBnUTb FPaHT B hopme
MpegocTaBUTb FPaHT B hopme
cybecmnanm
MpegocTaBuUTb FPaHT B hopme
MpefocTaBuUTbL rPaHT B (hopme
MpegocTaBuUTb FPaHT B hopme
cybenaun
MpefocTaBuUTb rpaHT B hopme
MpepocTaBUTbL FPaHT B (hopme
cybemgmn
MpefocTaBuUTbL rPaHT B (hopme
cybenanmn
MpepgocTaBUTbL FPaHT B hopme
cybengun
MpepocTaBuUTb FpaHT B hopme
cybengun
MpefocTaBuUTb rPaHT B (hopme
cybcmgmn

M.C. HOXXeHKWNH



No
n/n

10

1

HanmeHoBaHMe cy6beKTa Manoro Ui cpeaHero
npesnpuHMMaTeNbCTBA

Mpon3BOLACTBEHHbIV KoonepaTue «MarasuH
«ToBapbl A goma»

000 «AMYPCKUI LEHTP MUKPOXMPYPIUN Fnaza»
I EBceea JSlioamunnia BacunbesHa

00O «Bce gna goma»

000 «Amyp-OpTO»

OO0 «bopTcepBuc»

000 «ABMaLMNOHHO-KOMMEPYECKOE areHTCTBO
«ABuaTpacT»

AO «Amyparpopecypc»
000 «Mysa»
3A0 «AmyparpoobecrieveHune»

I MeaHoBa Osnbra CepreesHa

CBOfHbIN peecTp
nonyyarenein rpaHta B popme cybcuamm cyobekTam Masioro n cpefHero npeanpuHMMaTeNbCcTBa,

a TaKXXe (PU3NYECKUM Nnuam, He ABNSILWMMCA UHANBUAYANbHbIMW NPeANPUHUMATENAMU N MPUMEHAIOLWLUM crietmanbHbIN

Ha/IoroBbIin peXXxmm «Hanor Ha NpogeccnoHanbHbIA 40X04», HAa BO3MELLEHME YacTu 3aTpaT Ha NPUoOOGPeTEeHNE, PEMOHT HEXWUNbIX

NOMELLEHMI, a TaKXe NPUobpeTeHne CTPOUTENbHbLIX MaTepMasnos

NHH

2801013774

2801179709

280120081142

2801082785

2801207956

2801070902

2801028812

2801068484

2801091772

2801068847

280114070745

Bcero

2 G00000,00

1430 123,00
421 783,00
414 800,00
460 000,00
2 G00000,00

667 950,00

273 950,00
153 103,00
2 G00000,00

360 410,00

npunoxeHue Ne 3
K npoTtokony Ne 1o0t121.12.2021

Cymma rpaHTa (py6nei)

B TOM 4Yucne:

O6nacTHOM 6O AXeT

1880 000,00

1344 315,62
396 476,02
389 912,00
432 400,00
1880 000,00

627 873,00

257 513,00
143 916,82
1880 000,00

338 785,40

Fopoackoi 6roaXeT

120 000,00

85 807,38
25 306,98
24 888,00
27 600,00
120 000,00

40 077,00

16 437,00
9 186,18
120 000,00

21 624,60



12

13

14

15

16

00O «JlabopaTopus KpacoTbl JOKTOpa
«[lMaLKoBo»

NI PaxnmoBa TaTtbAHa BUKTOPOBHA
WM MepoB Muxann Bacunbesuy
I Nawok Onecsa AnekcaHgpoBHa
I XXykoBa AnHa AligapoBHa

NToro;

2801234734

280105674846

280128676381

280114994200

280112960686

200 356,25

211 064,53
861 677,20
1613 562,11
850 000,00

13 918 779,09

188 334,88

198 400,66
809 976,57
1516 748,38
799 000,00

13 083 652,35

12 021,37

12 663,87
51 700,63
96 813,73
51 000,00

835 126,74



