#### ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по проведению конкурсного отбора по предоставлению гранта в форме субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», на возмещение части затрат на приобретение, ремонт нежилых помещений, а также приобретение строительных материалов

г. Благовещенск 21.12.2021 (17-25) ул. Ленина, 133

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Ноженкин Максим - заместитель мэра города Благовещенска Сергеевич (председатель комиссии) Соколовская Елена - начальник управления экономического развития и Александровна инвестиций администрации города Благовещенска (заместитель председателя комиссии) Жарикова Елена - начальник отдела развития предпринимательства и Федоровна инвестиций управления экономического развития и инвестиций администрации города Благовещенска (секретарь комиссии) Гайдук Николай - заместитель председателя совета по улучшению Александрович развитию инвестиционного климата предпринимательства при мэре города Благовещенска, генеральный директор ООО «Вега» Здункевич - начальник управления по развитию Ольга Владимировна потребительского рынка и услуг администрации города Благовещенска Щипун Наталья - заместитель начальника правового управления администрации города Благовещенска Геннадьевна Новоторженцева - индивидуальный предприниматель Оксана Сергеевна Перов - индивидуальный предприниматель Михаил Васильевич Семенов Владимир - депутат Благовещенской городской Думы

#### повестка заседания:

1. Рассмотрение заявок на участие в конкурсном отборе на предоставление гранта в форме субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», на возмещение части затрат на приобретение, ремонт нежилых помещений, а также приобретение строительных материалов.

Сергеевич

2. Оформление заключений по каждой заявке, прошедшей отбор.

#### По первому вопросу слушали:

Жарикову Елену Федоровну — начальника отдела развития предпринимательства и инвестиций управления экономического развития и инвестиций администрация города Благовещенска.

Выступали: Соколовская Е.А.

#### Решили:

1. Отклонить заявки участников конкурсного отбора согласно приложению № 1 к настоящему протоколу.

Принято единогласно.

#### По второму вопросу слушали:

Жарикову Елену Федоровну — начальника отдела развития предпринимательства и инвестиций управления экономического развития и инвестиций администрация города Благовещенска.

Выступали: Соколовская Е.А.

Член конкурсной комиссии Перов М.В. подал заявление на предоставление гранта, в связи с чем взял самоотвод, в оценке заявок участия не принимал.

#### Решили:

- 1. Проставить баллы по заявкам и оформить заключения членов Комиссии в соответствии с приложением № 9 к Порядку.
- 2. Утвердить итоговый рейтинг участников конкурсного отбора путем присвоения каждому заявителю порядкового номера в порядке убывания итоговых значений, присвоенных заявкам баллов в соответствии с приложением  $N \ge 10$  к Порядку (приложение  $N \ge 2$  к настоящему протоколу).
- 3. Утвердить сводный реестр получателей гранта в форме субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», на возмещение части затрат на приобретение, ремонт нежилых помещений, а также приобретение строительных материалов) согласно приложению № 11 к Порядку (приложение № 3 к настоящему протоколу).
- 4. Предоставить гранты в форме субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению № 3 к настоящему протоколу.

Принято единогласно.

Председатель комиссии

М.С. Ноженкин

Секретарь комиссии

Е.Ф. Жарикова

# Список участников отбора, по которым принято решение об отклонении заявок от участия в конкурсном отборе

No	Наименование субъекта	Основание для принятия решения об отклонении					
п/п	малого или среднего	заявок участников отбора от участия в конкурсном					
12,12	предпринимательства	отборе					
1	ООО «Телекомпания-Город»	пп. 3 п. 2.12.1 Порядка (недостоверность					
	o o o with the manner i oped,	представленной участником отбора информации, в					
		том числе информации о месте нахождения и адресе					
		юридического лица)					
2	ИП Пивоварова Елена	пп. 2 п. 2.12.1 Порядка (несоответствие					
	Сергеевна	представленных заявок (документов) требованиям,					
		установленным п. 2.5 настоящего Порядка и (или)					
		представление не всех документов, которые должны					
		быть представлены в соответствии с п. 2.3					
		настоящего Порядка)					
3	ИП Лештаев Станислав	пп. 1 п. 2.12.1 Порядка (несоответствие участника					
	Сергеевич	отбора требованиям, установленным п. 1.7 Порядка)					
4	ООО «Бокадо»	1) пп. 1 п. 2.12.1 Порядка (несоответствие участника					
		отбора требованиям, установленным п. 1.7					
		Порядка);					
	(±6)	2) пп. 2 п. 2.12.1 Порядка (несоответствие					
		представленных заявок (документов) требованиям,					
		установленным п. 2.5 настоящего Порядка и (или)					
1		представление не всех документов, которые должны					
		быть представлены в соответствии с п. 2.3					
		настоящего Порядка)					
5	ИП Сазонник Марина	1) пп. 1 п. 2.12.1 Порядка (несоответствие участника					
	Николаевна	отбора требованиям, установленным п. 1.7					
		Порядка);					
1		2) пп. 2 п. 2.12.1 Порядка (несоответствие					
		представленных заявок (документов) требованиям,					
		установленным п. 2.5 настоящего Порядка и (или)					
		представление не всех документов, которые должны					
		быть представлены в соответствии с п. 2.3					
		настоящего Порядка)					

Председатель Комиссии

М.С. Ноженкин

## Приложение № 2 к протоколу № 1 от 21.12.2021

## Итоговый рейтинг участников конкурсного отбора

<b>№</b> п/п	Наименование субъекта малого или среднего предпринимательства	Итоговая сумма баллов	Принятое решение
1	Производственный кооператив «Магазин «Товары для дома»	10	Предоставить грант в форме субсидии
2	ООО «Амурский центр микрохирургии глаза»	10	Предоставить грант в форме субсидии
3	ИП Евсеева Людмила Васильевна	9	Предоставить грант в форме
4	ООО «Все для дома»	9	Предоставить грант в форме
5	ООО «Амур-Орто»	9	Предоставить грант в форме
6	ООО «Бортсервис»	8	Предоставить грант в форме
7	ООО «Авиационно-коммерческое агентство «Авиатраст»	8	Предоставить грант в форме субсидии
8	АО «Амурагроресурс»	8	Предоставить грант в форме
9	ООО «Муза»	8	Предоставить грант в форме
10	ЗАО «Амурагрообеспечение»	6	Предоставить грант в форме субсидии
11	ИП Иванова Ольга Сергеевна	6	Предоставить грант в форме
12	ООО «Лаборатория красоты доктора «Пашковой»	6	Предоставить грант в форме субсидии
13	ИП Рахимова Татьяна Викторовна	5	Предоставить грант в форме субсидии
14	ИП Перов Михаил Васильевич	5	Предоставить грант в форме субсидии
15	ИП Ляшок Олеся Александровна	5	Предоставить грант в форме субсидии
16	ИП Жукова Дина Айдаровна	3	Предоставить грант в форме субсидии

Председатель Комиссии

М.С. Ноженкин

### Сводный реестр

получателей гранта в форме субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», на возмещение части затрат на приобретение, ремонт нежилых помещений, а также приобретение строительных материалов

No	Наименование субъекта малого или среднего предпринимательства	ИНН	Сумма гранта (рублей)		
п/п			Всего	в том числе:	
				Областной бюджет	Городской бюджет
1	Производственный кооператив «Магазин «Товары для дома»	2801013774	2 000 000,00	1 880 000,00	120 000,00
2	ООО «Амурский центр микрохирургии глаза»	2801179709	1 430 123,00	1 344 315,62	85 807,38
3	ИП Евсеева Людмила Васильевна	280120081142	421 783,00	396 476,02	25 306,98
4	ООО «Все для дома»	2801082785	414 800,00	389 912,00	24 888,00
5	ООО «Амур-Орто»	2801207956	460 000,00	432 400,00	27 600,00
6	ООО «Бортсервис»	2801070902	2 000 000,00	1 880 000,00	120 000,00
7	ООО «Авиационно-коммерческое агентство «Авиатраст»	2801028812	667 950,00	627 873,00	40 077,00
8	АО «Амурагроресурс»	2801068484	273 950,00	257 513,00	16 437,00
9	ООО «Муза»	2801091772	153 103,00	143 916,82	9 186,18
10	ЗАО «Амурагрообеспечение»	2801068847	2 000 000,00	1 880 000,00	120 000,00
11	ИП Иванова Ольга Сергеевна	280114070745	360 410,00	338 785,40	21 624,60

12	ООО «Лаборатория красоты доктора «Пашковой»	2801234734	200 356,25	188 334,88	12 021,37
13	ИП Рахимова Татьяна Викторовна	280105674846	211 064,53	198 400,66	12 663,87
14	ИП Перов Михаил Васильевич	280128676381	861 677,20	809 976,57	51 700,63
15	ИП Ляшок Олеся Александровна	280114994200	1 613 562,11	1 516 748,38	96 813,73
16	ИП Жукова Дина Айдаровна	280112960686	850 000,00	799 000,00	51 000,00
	Итого:		13 918 779,09	13 083 652,35	835 126,74

Председатель Комиссии

М.С. Ноженкин